
Městský úřad Jistebnice, Stavební úřad, Náměstí 1, 391 33  Jistebnice 

Tel.: 381 273 288, e- mail: obec@jistebnice.cz, datová schránka: dvibdsi 

 

Naše č. j.:  OBJI/822/2022             V Jistebnici dne:15. 7. 2022 

Vyřizuje:  Radmila Jelínková              

 

 

 

 

 

Sdělení 

 

Městský úřad Jistebnice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen “stavební zákon”) Vám sděluje 

podle Zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím následující: 

Dne 11. 7. jsme obdrželi Váš dotaz ohledně žádosti o kontrolní místní šetření dne 14. 2. 2022, pořízení 

protokolu z jednání dne 14. 2. 2022 a odmítnutí přeměření zdí, které bylo prováděno bez Vaší 

přítomnosti. 

Dne 14. 2. 2022 byl pořízen záznam do spisu na základě Vaší návštěvy Stavebního úřadu. Dle 

záznamu Vám byly zodpovězeny dotazy týkající se mimo jiné zastínění. Dále jste stavební úřad 

informovala o sousedských vztazích.  

Pokud jste požádala o provedení kontrolního místního šetření (kontrolní prohlídku) a ta neproběhla, 

bylo to z důvodu, že Stavební úřad vyhodnotil, že kontrolní prohlídka není nezbytná.  

Protokol nebyl pořízen, protože neproběhla zmíněná kontrolní prohlídka, na jejímž základě se 

zpravidla protokol pořizuje. 

Stavebnímu úřadu byla poskytnuta dokumentace k opěrné zdi a oplocení vyhotovená 

. Stavební úřad nemá důvod ani kompetenci zpochybňovat 

práci autorizovaného projektanta ani přeměřovat rozměry, uvedené v dokumentaci.  

 

 

 

 

 

     Radmila Jelínková 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

 

 

 




